
2023 関東パラ記録会　結果

Pro№ 種目 組 列 性別 Class 氏名 所属団体 Result 記録備考
1 女子：200m個人メドレー 1 2 女 SM14 芹澤　美希香 宮前ドルフィン 02'40"68
1 女子：200m個人メドレー 1 4 女 SM8 花岡　恵梨香 清水建設 03'44"41
2 男子：200m個人メドレー 1 3 男 SM21 三須　健 東京ラッコ 03'30"53
2 男子：200m個人メドレー 1 5 男 SM6 冨樫　航太郎 フジタ 03'58"93
3 200mメドレーリレー28P 1 2 28P 東京ＤＡＣ A 東京ＤＡＣ 03'02"87
3 200mメドレーリレー38P 1 4 38P 横浜ドリーマー 横浜ドリーマー 04'36"21
3 200mメドレーリレー38P 1 5 38P 東京ＤＡＣ B 東京ＤＡＣ 03'57"91
4 男子：100mバタフライ 1 3 男 S6 冨樫　航太郎 フジタ 01'46"20
5 女子：100m背泳ぎ 1 2 女 S6 加治　桂子 東京トリトン 04'02"92
5 女子：100m背泳ぎ 1 3 女 S7 小池　早由里 個人（山梨県） 02'08"60
5 女子：100m背泳ぎ 1 4 女 S8 小笠原　りさ 宮前ドルフィン 02'01"26
5 女子：100m背泳ぎ 1 5 女 S10 小神野　愛祈 個人（茨城県） 01'21"35
6 男子：100m背泳ぎ 1 2 男 S5 戸澤　和馬 横浜ドリーマー 02'45"33
6 男子：100m背泳ぎ 1 4 男 S14 秋葉　建人 群馬パラ水協 01'21"65
6 男子：100m背泳ぎ 1 5 男 S14 富澤　怜史 東京ラッコ 01'38"96
7 女子：100m自由形 1 2 女 S6 加治　桂子 東京トリトン 03'57"84
7 女子：100m自由形 1 3 女 S21 矢嶋　志穂 ゼネラルパートナーズ 棄権
7 女子：100m自由形 1 4 女 S21 佐藤　しのぶ 横浜ドリーマー 01'43"19
7 女子：100m自由形 2 2 女 S13 落合　未空 横浜ドリーマー 棄権
7 女子：100m自由形 2 4 女 S10 小神野　愛祈 個人（茨城県） 01'11"85
7 女子：100m自由形 2 5 女 S10 植村　真名 39エンジョイ 01'29"08
8 男子：100m自由形 1 2 男 S5 作本　建一 東京ＤＡＣ 02'18"20
8 男子：100m自由形 1 3 男 S6 向山　凌 39エンジョイ 02'06"35
8 男子：100m自由形 1 4 男 S6 山田　龍芽 宮前ドルフィン 01'37"88
8 男子：100m自由形 1 5 男 S6 冨樫　英之 東京ＤＡＣ 01'40"65
8 男子：100m自由形 2 2 男 S7 山本　宏 東京ＤＡＣ 01'29"96
8 男子：100m自由形 2 3 男 S7 新美　想真 ぴぃ～すＳＣ 01'34"67
8 男子：100m自由形 2 4 男 S9 齋藤　陽介 東京ラッコ 01'41"48
8 男子：100m自由形 2 5 男 S9 安村　真登 宮前ドルフィン 棄権
8 男子：100m自由形 3 2 男 S21 伊藤　義人 ぴぃ～すＳＣ 01'12"14
8 男子：100m自由形 3 3 男 S10 四方田　住樹 群馬パラ水協 01'49"30
8 男子：100m自由形 3 4 男 S15 呉竹　正人 東京トリトン 01'19"41
8 男子：100m自由形 3 5 男 S14 秋葉　建人 群馬パラ水協 01'11"23
8 男子：100m自由形 4 2 男 S12 角野　正樹 東京ＤＡＣ 01'08"84
8 男子：100m自由形 4 4 男 S13 清水　滉太 大成建設株式会社 01'00"07
8 男子：100m自由形 4 5 男 OP 原　丈拓 個人（横浜市） 02'01"17
9 女子：100m平泳ぎ 1 3 女 SB7 平野　エリ子 茨城ＤＯＳＣ 棄権
10 男子：100m平泳ぎ 1 2 男 SB5 山田　龍芽 宮前ドルフィン 02'31"22
10 男子：100m平泳ぎ 1 3 男 SB9 三村　友則 群馬パラ水協 01'46"42
10 男子：100m平泳ぎ 1 4 男 SB9 佃　総一郎 東京ＤＡＣ 01'46"13
10 男子：100m平泳ぎ 1 5 男 SB14 木下　翔平 長野PSC 失格
11 女子：50m背泳ぎ 1 2 女 S7 小池　早由里 個人（山梨県） 00'58"81
11 女子：50m背泳ぎ 1 3 女 S7 本橋　純子 東京ＤＡＣ 01'18"45
11 女子：50m背泳ぎ 1 4 女 S8 平野　エリ子 茨城ＤＯＳＣ 棄権
11 女子：50m背泳ぎ 1 5 女 S8 菅野　佳那栄 まんぼう相模 01'05"58
11 女子：50m背泳ぎ 2 2 女 S10 佐藤　晃子 東京ラッコ 01'02"46
11 女子：50m背泳ぎ 2 4 女 S13 千葉　信野 チバミラクルズ 01'07"52
11 女子：50m背泳ぎ 2 5 女 S21 小島　佳子 群馬パラ水協 01'19"51
12 男子：50m背泳ぎ 1 2 男 S5 戸澤　和馬 横浜ドリーマー 01'11"31
12 男子：50m背泳ぎ 1 3 男 S5 阿部　正太 東京ＤＡＣ 00'53"24
12 男子：50m背泳ぎ 1 4 男 S7 江島　大佑 シグマクシス 00'41"25
12 男子：50m背泳ぎ 1 5 男 S7 津久井　大地 個人（埼玉県） 01'02"91
13 女子：50m自由形 1 2 女 S7 本橋　純子 東京ＤＡＣ 00'58"12
13 女子：50m自由形 1 3 女 S7 小島　葵 個人（埼玉県） 棄権
13 女子：50m自由形 1 5 女 S10 植村　真名 39エンジョイ 00'41"45
13 女子：50m自由形 2 2 女 S8 水上　真衣 東京ガス㈱ 00'34"83
13 女子：50m自由形 2 3 女 S8 山内　七重 東京ＤＡＣ 棄権
13 女子：50m自由形 2 4 女 S8 菅野　佳那栄 まんぼう相模 00'51"57
13 女子：50m自由形 2 5 女 S8 小笠原　りさ 宮前ドルフィン 00'49"62
13 女子：50m自由形 3 2 女 S13 千葉　信野 チバミラクルズ 00'54"21
13 女子：50m自由形 3 4 女 S14 芹澤　美希香 宮前ドルフィン 00'29"69
13 女子：50m自由形 4 3 女 S21 矢嶋　志穂 ゼネラルパートナーズ 棄権
13 女子：50m自由形 4 4 女 S21 佐藤　しのぶ 横浜ドリーマー 00'45"31
13 女子：50m自由形 4 5 女 S21 小島　佳子 群馬パラ水協 01'07"29
14 男子：50m自由形 1 2 男 S6 向山　凌 39エンジョイ 00'56"91
14 男子：50m自由形 1 3 男 S6 村田　哲 東京ラッコ 00'52"08
14 男子：50m自由形 1 4 男 S8 川窪　誠之 個人（埼玉県） 00'56"65
14 男子：50m自由形 1 5 男 S8 佐藤　汰一 栃木とびうお 00'47"18
14 男子：50m自由形 2 3 男 S9 太田　圭胡 39エンジョイ 00'48"46
14 男子：50m自由形 2 4 男 S9 安村　真登 宮前ドルフィン 棄権
14 男子：50m自由形 2 5 男 S9 齋藤　陽介 東京ラッコ 00'42"67
14 男子：50m自由形 3 2 男 S7 大橋　弦樹 個人（埼玉県） 00'55"90
14 男子：50m自由形 3 3 男 S7 山岸　夕馬 宮前ドルフィン 00'58"05
14 男子：50m自由形 3 4 男 S7 山本　宏 東京ＤＡＣ 00'40"64
14 男子：50m自由形 3 5 男 S7 津久井　大地 個人（埼玉県） 00'48"57
14 男子：50m自由形 4 2 男 S10 三村　友則 群馬パラ水協 00'34"69
14 男子：50m自由形 4 3 男 S10 今井　毅 栃木とびうお 棄権
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14 男子：50m自由形 4 4 男 S10 佃　総一郎 東京ＤＡＣ 00'39"98
14 男子：50m自由形 4 5 男 S10 今　尚人 まんぼう相模 00'42"44
14 男子：50m自由形 5 2 男 S9 鈴木　康彦 横浜ドリーマー 01'07"83
14 男子：50m自由形 5 3 男 S15 野村　空和 個人（神奈川県） 00'27"96
14 男子：50m自由形 5 4 男 S15 石賀　健大 チバミラクルズ 00'32"11
14 男子：50m自由形 5 5 男 S15 呉竹　正人 東京トリトン 00'33"64
14 男子：50m自由形 6 2 男 OP 原　丈拓 個人（横浜市） 00'53"19
14 男子：50m自由形 6 4 男 S14 木下　翔平 長野PSC 00'30"17
14 男子：50m自由形 6 5 男 S14 富澤　怜史 東京ラッコ 00'37"21
15 女子：50m平泳ぎ 1 3 女 SB9 佐藤　晃子 東京ラッコ 01'15"81
16 男子：50m平泳ぎ 1 2 男 SB6 篠田　力 39エンジョイ 01'28"30
16 男子：50m平泳ぎ 1 3 男 SB6 山岸　夕馬 宮前ドルフィン 01'16"84
16 男子：50m平泳ぎ 1 4 男 SB6 阿部　正太 東京ＤＡＣ 01'08"14
16 男子：50m平泳ぎ 1 5 男 SB6 冨樫　英之 東京ＤＡＣ 01'05"58
16 男子：50m平泳ぎ 2 2 男 SB7 大橋　弦樹 個人（埼玉県） 01'26"11
16 男子：50m平泳ぎ 2 3 男 SB7 奥山　浩 まんぼう相模 01'24"90
16 男子：50m平泳ぎ 2 4 男 SB21 今　尚人 まんぼう相模 01'05"32
16 男子：50m平泳ぎ 2 5 男 SB4 山内　智裕 栃木とびうお 01'28"37
16 男子：50m平泳ぎ 3 2 男 SB8 今井　毅 栃木とびうお 棄権
16 男子：50m平泳ぎ 3 3 男 SB8 池田　浩昭 東京ラッコ 00'45"16
16 男子：50m平泳ぎ 3 5 男 SB9 鈴木　康彦 横浜ドリーマー 01'37"95
17 女子：50mバタフライ 1 2 女 S8 花岡　恵梨香 清水建設 00'44"54
17 女子：50mバタフライ 1 3 女 S8 山内　七重 東京ＤＡＣ 00'40"98
17 女子：50mバタフライ 1 4 女 S7 小島　葵 個人（埼玉県） 棄権
17 女子：50mバタフライ 1 5 女 S13 落合　未空 横浜ドリーマー 00'52"48
18 男子：50mバタフライ 1 2 男 S6 村田　哲 東京ラッコ 01'14"43
18 男子：50mバタフライ 1 3 男 S7 新美　想真 ぴぃ～すＳＣ 01'02"35
18 男子：50mバタフライ 1 4 男 S7 奥山　浩 まんぼう相模 01'21"32
18 男子：50mバタフライ 2 2 男 S21 伊藤　義人 ぴぃ～すＳＣ 00'39"55
18 男子：50mバタフライ 2 3 男 S15 野村　空和 個人（神奈川県） 00'32"12
18 男子：50mバタフライ 2 5 男 S13 清水　滉太 大成建設株式会社 00'30"84
19 200mフリーリレー28P 1 2 28P 東京ＤＡＣ A 東京ＤＡＣ 02'33"09
19 男女子：200mフリーリレー38P 1 4 男女 38P 東京ラッコ 東京ラッコ 02'52"28
19 男女子：200mフリーリレー38P 1 5 男女 38P 東京ＤＡＣ B 東京ＤＡＣ 03'35"48
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